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DREJTORIA RAJONALE E OSSH BURREL 
 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik: “KUPA” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K51615512C, me 

seli: Tiranë, Kamëz, KAMËZ, Rruga Berisha, Argjinatura me nr.pasurie 482, Çerkezë, 

dhe “HTM” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K97006004D, me seli: Shkodër, Shkodër, Lagjja 

Perash, Rruga Rrojej, Nr.44. 

   

Proçedura e prokurimit: “E Hapur - Punë”, prokurim elektronik.  
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Numri i referencës së proçedurës: REF-18376-09-09-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrjetit TM-10kV, TU 0.4 kV me kabëll ‘A.B.C’ në 

Njësitë Peshkopi, Bulqizë, Drejtoria Rajonale Burrel “Zonat: Rrethinat e Qytetit Peshkopi, Borvjan, 

Zerqan, Fushë Bulqizë”, me fond limit në vlerën: 232 226 745 (dyqind e tridhjetë e dy milion e dyqind 

e njëzet e gjashtë mijë e shtatëqind e dyzet e pesë) lekë pa TVSH, me afat realizimi: 280 (dyqind e 

tetëdhjetë) ditë kalendarike nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

   

Publikime të mëparshme: nuk ka patur 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 60, datë 16 Shtator 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

  

  Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik: “KUPA” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K51615512C, dhe 

“HTM” Sh.p.k., me numër Nipt-i: K97006004D,  

Vlera: 224,061,561.6 (dyqind e njëzet e katër milion e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë gjashtë) lekë pa TVSH; 

    

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

   

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik: 

“KUPA” Sh.p.k., me seli: Tiranë, Kamëz, KAMËZ, Rruga Berisha, Argjinatura me nr.pasurie 482, 

Çerkezë, me numër Nipt-i: K51615512C, dhe “HTM” Sh.p.k., me seli: Shkodër, Shkodër, Lagjja 

Perash, Rruga Rrojej, Nr.44, me numër Nipt-i: K97006004D, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej: 224,061,561.6 (dyqind e njëzet e katër milion e gjashtëdhjetë e një mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e një pikë gjashtë) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 


